АДМ ИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛ ЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / / <§00~ПЛ
г. Ирбит

О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 01.11.2013г. № 702-ПА «Обутверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе

или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого
в жилое помещение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010г. №  210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь
статьями 29.1,31 Устава Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 01.11.2013г. № 702-ПА, с изменениями от
25.08.2014г. № 519-ПА, от 30.09.2014г. № 628-ПА, от 13.03.2017г. №  172-ПА
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о
переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого
в жилое помещение» следующие изменения:

1) в пункте 2.2.1. раздела 2.2. Наименование органа предоставляющего
муниципальную услугу, номер телефона приемной Администрации «(34355) 3-
69-16» заменить на «(34355) 6-29-48», номер телефона Отдела «(34355) 3-68-
85» заменить на «(34355) 6-60-32», адрес электронной почты
«irbitskoe@gov66.ru» исключить;

2) пункт 2.4.1. раздела 2.4. Срок предоставления муниципальной услуги,
дополнить словами следующего содержания:

«Окончанием предоставления муниципальной услуги является принятие
Администрацией одного из документов, указанных в пункте 2.3.1. настоящего
Регламента, при этом сроки выдачи результата муниципальной услуги в сроки
оказания муниципальной услуги не входят.»;

3) пункт 2.5.1. раздела 2.5. Правовые основания для предоставления
муниципальной услуги, дополнить словами следующего содержания:

« - Федеральным законом от 13.07.2015 №  218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости»;

4) в подпункте 2 пункта 2.6.1. и подпункте 3 пункта 2.6.2. раздела 2.6.
Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной
услуги, слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое
имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном
реестре недвижимости»;

5) пункт 3.4.7. раздела 3.4. Подготовка и выдача Решения, либо отказ в
выдаче Решения, изложить в следующей редакции:

«3.4.7. Специалист М ФЦ выдает результат предоставления
муниципальной услуги Заявителю либо его представителю после получения из
Администрации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
(по коммунальному хозяйству и строительству) Конева Ф.М.